



Vaše značka:

Ze dne:

Č. j.: JIH/070809/23/OBH/Ho VZ 43.23

Sp. zn.: S-JIH/065874/23

všem dodavatelům

zveřejněním na profilu zadavatele

Vyřizuje: Marie Holková

Telefon: +420 599 430 158

Fax:

E-mail: marie.holkova@ovajih.cz

Datum: 12.07.2023

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1

Veřejná zakázka: **VZ 43.23 Zajištění a provádění úklidu v objektu Provaznická 62, Ostrava-Hrabůvka**

Zadavatel: Statutární město Ostrava, městský obvod Ostrava-Jih
Horní 791/3, 700 30 Ostrava-Hrabůvka
zastoupen Bc. Martinem Bednářem, starostou obvodu
IČO: 00845451, DIČ: CZ00845451

Způsob zadání: nadlimitní veřejná zakázka na služby zadaná v otevřeném řízení dle 25 v návaznosti na ust. § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“)

V návaznosti na žádost v E-ZAK ze dne 11. 7. 2023, poskytuje zadavatel vysvětlení zadávací dokumentace, případně související dokumenty, výše uvedené veřejné zakázky, a to:

Dotaz č. 1	Prosím o uvedení, zda bude potřebné (k mytí oken nebo prosklení např. výtahu) použití výškové techniky (plošina, lešení). Pokud ano, prosím o uvedení plochy k jejíž mytí bude potřebná výšková technika.
Odpověď č. 1	Výška vnitřního parapetu oken se pohybuje od 550 – 900 mm. Výška prosklení výtahové plošiny je 3 000 mm. Prohlídka prostor proběhne dne 26.07.2023 od 10:00 – 10:30 hodin. Způsob provedení mytí konstrukcí je plně v kompetenci budoucího zhotovitele, kdy tuto činnost je povinen provést nejen kvalitně, ale také v souladu s bezpečnostními a interními předpisy zhotovitele.
Dotaz č. 2	Dle přílohy č. 1 Rozsah a četnost úklidových prací je požadovaná doba provádění prací uvedena pouze od kolika hodin je možné práce provádět. Znamená to, že ukončení úklidu není časově omezeno? Pokud ano, prosím o uvedení do kolika hodin v jednotlivých dnech je možné úklid provádět.
Odpověď č. 2	Úklid odloučeného pracoviště je možný provádět max. do 21:00 hodin.

Dotaz č. 3	Prosím o vysvětlení, zda uvedená plocha oken a světlíků nade dveřmi je plochou jedné strany nebo jde již o součet všech stran k mytí. Pokud jde o plochu jedné strany prosím o uvedení typu oken (zda se budou mýt 2 strany – plastová nebo 4 strany – šroubovací, kastlová).
Odpověď č. 3	Uvedená plocha oken a světlíků je součtem obou stran určených k jejich mytí.
Dotaz č. 4	Prosím o vysvětlení, zda bude potřebná k mytí okenních mříží výšková technika (plošina, lešení), prosím o uvedení rozměrů okenních mříží.
Odpověď č. 4	Okenní mříže jsou pouze v 1.NP a spodní rám se nachází ve výšce 1,5 m od zpevněné plochy. Rozměry mříží jsou (uvedeno v mm): 3 x 2 500 x 2 220, 1 x 2 500 x 1 680, 2 x 1065 x 2 220, 2 x 1 400 x 2 240.

Toto poskytnuté vysvětlení zadávací dokumentace, je pro zpracování nabídky závazné.

S pozdravem

Ing. Blanka Jalovíková
vedoucí odboru bytového a ostatního hospodářství